
ZARZĄDZENIE NR 89.2021 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz.305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII.151.2020 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2021 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 316,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 23 444 447,39 zł, 

w tym: dochody bieżące 21 381 092,78 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 316,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 26 079 034,87 zł, 

w tym: wydatki bieżące 21 362 869,93 zł. 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 316,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 6 953 770,17 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FB2C5D3-C077-4391-B0CC-834D5A40C70F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 89.2021 

Wójta Gminy Wąsewo z dnia 30 września 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 
 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 316,00 zł w związku  
z otrzymanymi dotacjami: 
 
Rozdział 85513 – decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 163/2021 z dnia 20.09.2021r. 
przyznana została dotacja celowa w kwocie 2 316,00 zł, na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna na podstawie ust. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych za środków 
publicznych. 

Rozdział 85228  – zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 288/2021 z dnia 
22.09.2021 r. zmniejszona  została dotacja o kwotę 2 000,00 zł na organizację i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi. 

 

WYDATKI: 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 316,00 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 85513 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki w kwocie 2 316,00,00 zł  
na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ust. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych za środków publicznych. 

Rozdział 85228 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki  na organizację  
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób  
z zaburzeniami psychicznymi o kwotę 2 000,00 zł. 

Dział 801 – dokonuje się przesunięcia wydatków w ZPO w Wąsewie w kwocie 8 700,00 zł  
z wynagrodzeń osobowych pracowników szkoły podstawowej na zakup materiałów  
i wyposażenia w szkole i przedszkolu oraz zakup usług pozostałych w przedszkolu. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FB2C5D3-C077-4391-B0CC-834D5A40C70F. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -2 000,00 0,00

0,00 0,00

85228 -2 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

855 0,00 2 316,00

0,00 0,00

85513 0,00 2 316,00

0,00 0,00

0,00 2 316,00

razem: -2 000,00 2 316,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 2 316,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 89.2021 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 30 września 

2021r. 

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - dochody

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 445 899,00 443 899,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 600,00 1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00 1 000,00

Rodzina 6 394 664,00 6 396 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 157,00 13 473,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 157,00 13 473,00

majątkowe 2 063 354,61 2 063 354,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 21 380 776,78 21 381 092,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 23 444 131,39 23 444 447,39

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 392,00 27 392,00

27 392,00 27 392,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FB2C5D3-C077-4391-B0CC-834D5A40C70F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 241 726,93   7 241 726,93   6 434 114,62   5 084 156,25   1 349 958,37   566 697,31   240 915,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 700,00   -8 700,00   -8 700,00   -8 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 700,00   8 700,00   8 700,00   0,00   8 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 241 726,93   7 241 726,93   6 434 114,62   5 075 456,25   1 358 658,37   566 697,31   240 915,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 256 539,18   5 256 539,18   4 705 715,18   4 202 491,18   503 224,00   346 400,00   204 424,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 700,00   -8 700,00   -8 700,00   -8 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 253 839,18   5 253 839,18   4 703 015,18   4 193 791,18   509 224,00   346 400,00   204 424,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 278 830,31   3 278 830,31   3 278 830,31   3 278 830,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 700,00   -8 700,00   -8 700,00   -8 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 270 130,31   3 270 130,31   3 270 130,31   3 270 130,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 000,00   65 000,00   65 000,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71 000,00   71 000,00   71 000,00   0,00   71 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

791 249,00   791 249,00   767 749,00   568 726,00   199 023,00   0,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 700,00   2 700,00   2 700,00   0,00   2 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

793 949,00   793 949,00   770 449,00   568 726,00   201 723,00   0,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 653,00   10 653,00   10 653,00   0,00   10 653,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 653,00   12 653,00   12 653,00   0,00   12 653,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 800,00   10 800,00   10 800,00   0,00   10 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 500,00   11 500,00   11 500,00   0,00   11 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 176 335,56   1 176 335,56   728 692,56   470 796,00   257 896,56   30 000,00   417 643,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 174 335,56   1 174 335,56   726 692,56   468 796,00   257 896,56   30 000,00   417 643,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

127 400,52   127 400,52   126 750,52   123 380,00   3 370,52   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

125 400,52   125 400,52   124 750,52   121 380,00   3 370,52   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 680,00   43 680,00   43 680,00   43 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 680,00   41 680,00   41 680,00   41 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 507 035,52   6 507 035,52   336 606,02   283 853,24   52 752,78   0,00   6 170 429,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 316,00   2 316,00   2 316,00   0,00   2 316,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 509 351,52   6 509 351,52   338 922,02   283 853,24   55 068,78   0,00   6 170 429,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 89.2021 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 30 września 2021r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FB2C5D3-C077-4391-B0CC-834D5A40C70F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 157,00   11 157,00   11 157,00   0,00   11 157,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 316,00   2 316,00   2 316,00   0,00   2 316,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 473,00   13 473,00   13 473,00   0,00   13 473,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 157,00   11 157,00   11 157,00   0,00   11 157,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 316,00   2 316,00   2 316,00   0,00   2 316,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 473,00   13 473,00   13 473,00   0,00   13 473,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 078 718,87   21 362 553,93   13 262 276,12   8 206 446,91   5 055 829,21   1 000 419,31   7 002 858,50   0,00   0,00   97 000,00   4 716 164,94   4 716 164,94   0,00   0,00   

-10 700,00   -10 700,00   -10 700,00   -10 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 016,00   11 016,00   11 016,00   0,00   11 016,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 079 034,87   21 362 869,93   13 262 592,12   8 195 746,91   5 066 845,21   1 000 419,31   7 002 858,50   0,00   0,00   97 000,00   4 716 164,94   4 716 164,94   0,00   0,00   

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie
85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

po zmianach 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4130

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00   

przed zmianą

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 1 916 560,94   

1 916 560,94   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FB2C5D3-C077-4391-B0CC-834D5A40C70F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 000,00   1 000,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00   1 000,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00   1 000,00   

855 Rodzina 6 379 662,00   6 381 978,00   

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 157,00   13 473,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 157,00   13 473,00   

6 953 454,17   6 953 770,17   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 000,00   1 000,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00   1 000,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00   1 000,00   

855 Rodzina 6 379 662,00   6 381 978,00   

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 157,00   13 473,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 157,00   13 473,00   

6 953 454,17   6 953 770,17   

2 316,00   

2 316,00   

2 316,00   

Razem: 316,00   

wydatki

Zmiana
-2 000,00   
-2 000,00   

-2 000,00   

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Dochody

Zmiana

-2 000,00   

-2 000,00   

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 89.2021 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 30 września 2021r.

-2 000,00   

2 316,00   

2 316,00   

2 316,00   

Razem: 316,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FB2C5D3-C077-4391-B0CC-834D5A40C70F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

